Matéria : PL 09/2021 - CONVERSAO MULTAS VACINAS

Autoria : Armandinho Fontoura

Reunido : 2* Reunido Extra Comissio Representativa
Data : 20/01/2021 - 10:13:26 as 10:24:41
Tipo : Nominal
Turno : Ata
Quorum :
Condiciio ; votos Sim
Total de Presentes : ¢ Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar Partido
40 Andre Brandino PSC
41 Armandinho Fontoura PODE
37 Duda Brasil PSL
44 Gilvan da Federal PATRI
43 Leandro Piquet REPUB
Totais da Votacéo : SIM NAO
5 0
Mesa Diretora da Retinido -
PRESTIHNTE ~  SECRETARIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Hordrio
10:13:39
10:13:38
10:13:43
10:13:37
10:13:39

TOTAL

- ICP - Brasil.
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